

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chili sin carne au riz Bio	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Riz long, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Sésame
Chou fleur HVE persillé	Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin	
Compote fraîche pomme Bio vanille	Arôme, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Edam Bio	Edam	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poissons
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Sulfites
Poire	Poire	
Pomme Bio	Pomme	
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Salade de pommes de terre, maïs, persil	Maïs, Pomme de terre	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aux oignons	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Sauce champignons	Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Lait, Oeufs, Sulfites
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri, Gluten
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature HVE	Yaourt nature	Lait
Éclair chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja